ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   г. №
          г. Велиж

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок на территории Велижского городского поселения на 2019-2023 годы согласно приложению № 1.
2. Отделу по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ обеспечить исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок на территории Велижского городского поселения на 2019-2024 годы и представление отчета об его исполнении Главе муниципального образования «Велижский район» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению ежеквартально, до 20-го числа месяца, следующего за кварталом.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети «Интернет» по адресу: http://velizh/admin-smolensk.ru/ .

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. Срок действия настоящего постановления составляет пять лет.
 5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                    В.В.Самулеев

«Велижский район»
Приложение№1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»
от 25.04.2019г. № 222
План мероприятий
 («дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок на территории Велижского городского поселения на 2019-2023 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Адрес месторасположения
	Сроки исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	1.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Советская 84 К
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0

	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	2.
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Еременко 17/67
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	3.
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Казанская 11
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	4.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 188
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	5.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Горохова 42
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	6.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ивановская 7
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	7.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Л. Шмидта 13
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	8.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Чапаева 2 К
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	9.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, 2 пер. М. Горького 4 К
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	10.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Рабочая 2 М
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	11.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Володарского 12
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	12.
	Обустройство площадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Советская 28/11 А
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	13.
	Обустройство площадки для ТКО
	г.Велиж, ул.Калинина
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	14.
	Обустройство площадки для ТКО
	г.Велиж, ул.Ленина
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	15
	Обустройство площадки для ТКО
	г.Велиж, ул.Новицкого
	2019 год
	Твердое покрытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	16
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энергетиков 7А
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	17
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Еременко 16 А
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	18
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Еременко 18
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	19
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Еременко 20
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	20
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Казанская 4
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	21
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Казанская 10
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	22
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, пл. Судоверфи 2
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	23
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	Велижское поселение, д.Ляхово
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	24
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Казанская 14
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	25
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Казанская 7
	2020 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	26
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Казанская 3
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	27
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, пер. Безымянный 32
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	28
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 191
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	29
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 164 А
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	30
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 189 А
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	31
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Володарского 171
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	32
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Володарского 167
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	33
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Володарского 134
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	34
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. 1 Садовая, д. 16
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	35
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. С. Лосевой 1
	2021 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	36
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ивановская 3
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	37
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Хлебникова 1
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	38
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ивановская 17
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	39
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ивановская 42
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	40
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ленинградская 87
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	41
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Железнодорожная 3А
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	42
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Красинец 28
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	43
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, пер. Красноармейский 1
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	44
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 35
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	45
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 2А
	2022 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	46
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 6
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	47
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 12
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	48
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 7А
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	49
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Энгельса 3А
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	50
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. 8 Марта 5А-5Б
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	51
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Кропоткина 23/13
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	52
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Кропоткина 31
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	53
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Менжинского 12
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	54
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Советская 23/10
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	55
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Кузнецова 4
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	56
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, пл. Дзержинского 8
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	57
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Советская 13
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	58
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Р.Люксембург 1
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	59
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ивановская 27
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	60
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ивановская 28
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	61
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Ленинградская 79А
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	62
	Обустрой-ство пло-щадки для ТКО
	г. Велиж, ул. Железнодорожная 1
	2023 год
	Твердое по-крытие, ограждение – 22,0
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

Примечание.

*Отчет об исполнении мероприятия представляется до 20-го числа первого месяца квартала, следующего за установленным сроком реализации данного мероприятия.

Приложение№2
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от 25.04.2019г. № 222
ОТЧЕТ

об исполнении Плана мероприятий («дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок на территории Велижского городского поселения на 2019-2023 годы
по состоянию на _____________

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Исполнение, результат

	1
	2
	3
	4
	5

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок на территории Велижского городского поселения на 2019-2024 годы

PAGE
1